
Nejlepší nemocnice - průzkum spokojenosti  

 

Vážení spolupracovníci,  

vedení FN HK se opět rozhodlo využít nabídku firmy HealthCare Institute o.p.s. a zapojit se 

do celostátního průzkumu spokojenosti zaměstnanců českých nemocnic organizovaného 

v roce 2020. S ohledem na vyhlášený nouzový stav a situaci kolem COVID-19 bude v naší 

nemocnici probíhat od počátku července do konce srpna. Průzkum spokojenosti zaměstnanců 

mapuje firemní klima a spokojenost zaměstnanců českých nemocnic. Věříme, že pochopíte 

náš záměr a zúčastníte se této akce, která může být prospěšná pro každého z nás. Připomínám, 

že každoročně jsou výsledky ankety pro FN HK v porovnání s ostatními nemocnicemi velmi 

lichotivé.  

Dotazník je možné vyplnit dvojím způsobem:  

a. on-line na stránkách HealthCare Institute o.p.s.  

http://www.hc-institute.org/cz/dotazniky/zamestnanci-nemocnic.html  

b. nebo písemně, vyplněním tištěného dotazníku.  

Tištěné dotazníky budou distribuovány na sekretariáty Vašich pracovišť začátkem 

měsíce července v omezeném množství podle velikosti pracoviště. Při nedostatku dotazníků je 

možné pořídit kopie na sekretariátech. Vyplněné listinné dotazníky, prosím, odevzdávejte 

průběžně v obálce na sekretariát Vašeho pracoviště nebo přímo na oddělení péče o 

zaměstnance, případně na personální oddělení. 

Upozornění: 

Za poslední otázkou v dotazníku (v elektronické i tištěné podobě) je rámeček pro zaškrtnutí 

souhlasu se zpracováním dat. Dotazník, u kterého souhlas od respondenta nebude udělen, 

nemůže být zařazen do celostátního průzkumu „Nemocnice ČR 2020“.  

Tento průzkum spokojenosti je anonymní!  

Děkuji za spolupráci a Váš čas strávený vyplňováním dotazníku.  

 

                                                             Prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr.h.c. 

                                                                    ředitel 

 

Vyřizuje: Bc. Barbora Kratěnová, DiS., oddělení péče o zaměstnance 

http://www.hc-institute.org/cz/dotazniky/zamestnanci-nemocnic.html

